
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744500

Prodej řadového RD, 116 m2, Praha 4, Újezd u Průhonic

Prodej rodinného domu, 116 m?, Praha, ul.
Sukovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875398 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Újezd u Průhonic, Sukovská

Prodej rodinného domu, 116 m?, Praha, ul. Sukovská

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v se 4 místnostmi a celkovou
užitnou plochou 100 m?, umístěný v klidné části obce Újezd u
Průhonic. Cihlový dům se rozkládá na 2 nadzemních podlažích a má
celkovou plochu pozemku 161 m?. Dům je ve velmi dobrém stavu,
připraven k okamžitému nastěhování bez nutnosti dalších investic.
Jeho poloha na sídlišti nabízí veškerou občanskou vybavenost
včetně dobré dopravní dostupnosti. Tento útulný domov představuje
ideální volbu pro rodinné bydlení v oblíbené lokalitě Újezd u
Průhonic. Zajisté oceníte příjemné a poklidné prostředí, které tato
lokalita nabízí, a to vše s blízkostí k přírodě i městu. Pokud hledáte
místo, které vaší rodině nabídne komfort, ticho a soukromí, tento
dům bude pro vás perfektní volbou. K domu patří garáž, která je v
současné době používaná jako sklad. Parkování je před domem bez
omezení. Dům byl postavěn v roce 2019. Za domem je zahrada s
terasou a příjemným posezením.

CENA: (za nemovitost) 15 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vlastní pozemek (m2) 161

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744500

Prodej řadového RD, 116 m2, Praha 4, Újezd u Průhonic

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava MHD

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2019

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 116

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ho Si Quyet
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


